

# **GODBERSEN PRODUCTION ApS**

Jernaldervej 41B  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2020**

**Lone Godbersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GODBERSEN PRODUCTION ApS  
Jernaldervej 41B  
8210 Aarhus V

CVR-nr: 27674720

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel og produktion, primært inden for showrelaterede aktiviteter.

Selskabet driver også virksomhed under binavnene: Flying Superkids Production ApS og Blue Sky Entertainment ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære drift udviser et underskud på tkr. 427 før skat, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets omsætning har været faldende, bl.a på grund af corona-krisen.

Samtidig er der afholdt omkostninger, der først giver indtægter i de kommende år..

Selskabets egenkapital udviser pr. 30.06.2020 tkr. 1.031.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		440.049	550.468
Eksterne omkostninger .....		-585.885	-592.048
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-145.836</b>	<b>-41.580</b>
Personaleomkostninger .....		-175.837	-46.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.003	-1.477
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-341.676</b>	<b>-89.802</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.223	13.504
Øvrige finansielle omkostninger .....		-86.625	-15.868
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-420.078</b>	<b>-92.166</b>
Skat af årets resultat .....		91.884	16.955
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-328.194</b>	<b>-75.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		-328.194	-175.211
<b>I alt .....</b>		<b>-328.194</b>	<b>-75.211</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		48.751	51.704
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.751</b>	<b>51.704</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.751</b>	<b>51.704</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		48.102	77.055
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>48.102</b>	<b>77.055</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		50.000	44.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		475.205	0
Andre tilgodehavender .....		120.396	659.541
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>645.601</b>	<b>703.921</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		455.299	10.270
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>455.299</b>	<b>10.270</b>
Likvide beholdninger .....		224.962	1.191.880
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.373.964</b>	<b>1.983.126</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.422.715</b>	<b>2.034.830</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		245.000	245.000
Overført resultat .....		791.763	1.119.957
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.036.763</b>	<b>1.464.957</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		137.650	292.396
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		200.859	252.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		40.443	18.299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.952</b>	<b>569.873</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.952</b>	<b>569.873</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.422.715</b>	<b>2.034.830</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Lars Godbersen ApS.  
Selskabet hæfter derfor i henhold til skattelovgivningens regler herom for indkomstskatter mv.  
for de sambeskattede selskaber.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal  
heltidsbeskæftigede i regnskabsåret